

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO – CREA-PE

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL - CER-PE

Deliberação

: Nº. 012/2018

Interessado

: Comissão Eleitoral Regional - CER

Assunto

: Aprovação da emissão e publicação do Edital nº 08/2018 - CER - Composição e localização das mesas receptoras e escrutinadoras para a eleição de Conselheiro Federal Modalidade Industrial 2018.

A Comissão Eleitoral Regional, em sua 16ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, realizada na sede do Crea-PE, nesta data, de acordo com suas competências regimentais, previstas na Resolução 1.021/2007 do Confea;

CONSIDERANDO a Deliberação nº 008/2018, da CER-PE, que submeteu à Plenária do Crea-PE a proposta de localização das mesas receptoras e escrutinadoras para a eleição de Conselheiro Federal modalidade Industrial deste ano 2018;

CONSIDERANDO a Deliberação nº 011/2018, da CER-PE, que submeteu à Plenária do Crea-PE a proposta de composição das mesas receptoras/escrutinadoras para a eleição de Conselheiro Federal modalidade Industrial deste ano 2018;

CONSIDERANDO as Decisões PL/PE 200/2018 e 201/2018;

DELIBEROU:

1. Aprovar a emissão e publicação do Edital nº 08/2018 - CER — Composição e localização das mesas receptoras e escrutinadoras para a eleição de Conselheiro Federal Modalidade Industrial 2018.

Recife, 05 de outubro de 2018.

Eng. Elet. Milton da Costa Pinto Júpior

Coordenador

Eng. Elet. Roberto Luiz de Carvalho Freire

Eng. Civil Francisco Rogério de Carvalho Souza